様式第１号

仙台市都市再生まちづくり団体認定申請書

　　年　　月　　日

仙 台 市 長 様
団体名
代表者
連絡先

　仙台市都市再生まちづくり団体の認定を受けたいので、仙台市都市再生まちづくり団体の認定等に関する事務取扱要綱第2条の規定により申請します。

	団体名称

	代表者

	活動目的

	主な活動内容

	活動区域

	添付書類
	（１）規約等
（２）構成員名簿
（３）まちづくり計画書
（４）まちづくり活動の実績を示す書面
（５）まちづくり活動区域を示す図面
（６）直近の収支を示す資料
（７）仙台市暴力団排除条例（平成25年6月25日仙台市条例第29号）第2条第2号に規定する暴力団でないこと及び同条第3号に規定する暴力団員等が所属していないことを示す誓約書
（８）市税の滞納のないことの証明書

様式第２号

市税納付状況確認同意書

　　年　　月　　日
（あて先）仙台市長
（都市整備局○○課扱い）
申請者
所在地
住　所
フリガナ
名　称
氏　名

私（法人（団体）含む）の仙台市市税納付状況（税目・税額・申告の有無等）を都市整備局○○課が税務担当課に照会することに

同意します　　　・　　　同意しません

※該当するものを○で囲んでください。同意する場合は，納付状況の確認に際し，申請者を特定するために必要な下記の情報について記入をお願いします。

	個人の場合
・生年月日（　　　　年　　月　　日）
※個人事業主の方は次の2点についても記入をお願いします。
・事業所所在地
（申請者と同一の場合は記入不要）
・事業所名称・屋号

法人格を有する場合
・本店や主たる事務所の所在地
（申請者と同一の場合は記入不要）
・本店や主たる事務所の名称
（申請者と同一の場合は記入不要）
・法人番号（13桁）

※同意されない場合には，市税の課税の有無にかかわらず，最寄りの区役所・総合支所税証明担当課において交付される「市税の滞納がないことの証明書」（申請日前30日以内に交付を受けたものに限ります。）を添付して申請してください（１通300円の手数料が必要です。）。

【「市税の滞納がないことの証明書」の交付にあたって】
市税を10日以内に納付した場合には，納付状況を確認できない場合があるため，「市税の滞納がないことの証明書」の交付を受ける際に，領収書や通帳等納付した事実がわかる書類をお持ちください（法人市民税・事業所税の場合　は申告書の控えもお持ちください。）。

[bookmark: _GoBack]

様式第３号

仙台市都市再生まちづくり団体認定通知書
○○○第　　号
　　年　　月　　日

 様

仙台市長　　　　　　　　　　印

　　年　月　日付けで申請のあった仙台市都市再生まちづくり団体認定申請については、仙台市都市再生まちづくり団体の認定等に関する事務取扱要綱第3条第1項に基づき、仙台市都市再生まちづくり団体として認定します。

	団体名称

	代表者

	主な活動内容

	活動区域

	認定年月日

	認定期間

様式第４号

仙台市都市再生まちづくり団体不認定通知書
○○○第　　号
　　年　　月　　日

 様

仙台市長　　　　　　印

　年　月　日付けで申請のあった仙台市都市再生まちづくり団体認定申請については、仙台市都市再生まちづくり団体の認定等に関する事務取扱要綱第3条第3項に基づき、仙台市都市再生まちづくり団体として認定しないことを通知します。

	団体名称

	代表者

	認定しない
理由

様式第５号

仙台市都市再生まちづくり団体変更申請書

　　年　　月　　日

仙 台 市 長　様

団体名
代表者
連絡先

　仙台市都市再生まちづくり団体の認定等に関する事務取扱要綱第5条第1項の規定により下記のとおり申請します。

	認定年月日

	変更する事項
	□団体の名称　　□代表者　　□活動区域　　□その他

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	添付書類
	（１）規約等
（２）構成員名簿
（３）まちづくり計画書
（４）まちづくり活動の実績を示す書面
（５）まちづくり活動区域を示す図面
（６）直近の収支を示す資料
（７）仙台市暴力団排除条例（平成25年6月25日仙台市条例第29号）第2条第2号に規定する暴力団でないこと及び同条第3号に規定する暴力団員等が所属していないことを示す誓約書
（８）市税の滞納のないことの証明書

※該当する□にレ印を記入してください。
※変更がない書類については添付不要です。
様式第６号

仙台市都市再生まちづくり団体変更承認通知書
○○○第　　号
　　年　　月　　日

 様

仙台市長　　　　　　　　　　印

　　年　月　日付けで申請のあった仙台市都市再生まちづくり団体変更申請については、仙台市都市再生まちづくり団体の認定等に関する事務取扱要綱第5条第2項に基づき、変更内容を承認します。

	団体名称

	代表者

	承認の内容

様式第７号

仙台市都市再生まちづくり団体認定更新申請書

　　年　　月　　日

仙 台 市 長 様
団体名
代表者
連絡先

　仙台市都市再生まちづくり団体の認定等に関する事務取扱要綱第6条第1項の規定により下記のとおり申請します。

	団体名称

	代表者

	認定の更新を
申請する理由

	希望更新期間

	添付書類
	（１）規約等
（２）構成員名簿
（３）まちづくり計画書
（４）まちづくり活動の実績を示す書面
（５）まちづくり活動区域を示す図面
（６）直近の収支を示す資料
（７）仙台市暴力団排除条例（平成25年6月25日仙台市条例第29号）第2条第2号に規定する暴力団でないこと及び同条第3号に規定する暴力団員等が所属していないことを示す誓約書
（８）市税の滞納のないことの証明書

様式第８号

仙台市都市再生まちづくり団体認定取消申請書

　　年　　月　　日

仙 台 市 長 様
団体名
代表者
連絡先

仙台市都市再生まちづくり団体の認定等に関する事務取扱要綱第7条第2項の規定により下記のとおり申請します。

	団体名称

	代表者

	認定年月日

	認定の取消を
申請する理由

様式第９号

仙台市都市再生まちづくり団体認定取消通知書
○○○第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

仙台市長　　　　　　　　印

仙台市都市再生まちづくり団体の認定について、下記の理由で取り消しましたので、仙台市都市再生まちづくり団体の認定等に関する事務取扱要綱第7条第4項の規定により通知します。

	団体名称

	代表者

	認定取消の理由

様式第１０号

仙台市都市再生まちづくり団体活動報告書

　　年　　月　　日

仙 台 市 長 様
団体名
代表者
連絡先

仙台市都市再生まちづくり団体の認定等に関する事務取扱要綱第8条の規定により下記のとおり報告します。

	団体名称

	認定期間

	報告対象期間

	主な活動内容

	活動記録
	別紙のとおり